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ذوب آهن مغلوب تیم ده نفره الاهلی شد

ثبت نخستین پیروزی پرسپولیس در آسیا مقابل الوحده امارات
سرویس ورزشی-

تیم های فوتبال پرســپولیس ایران و الوحده 
امارات از ساعت ۱۸:۴۰ دیروز در ابوظبی به مصاف 
هم رفتند که  این بازی با نتیجه 3 بر 2 به ســود 

پرسپولیس  به اتمام رسید. 
وحید امیری )۴( و مهــدی طارمی )۸۱ و ۹۰( برای 
پرسپولیس گلزنی کردند و اسماعیل مطر )۵۸( و والدیوا 

)۶۴( گلهای الوحده را به ثمر رساندند.
پرســپولیس این بازی را با ترکیب علیرضا بیرانوند، 
سید جلال حسینی )کاپیتان( )۷۱ - محسن ربیع خواه(، 
محمد انصاری، حســین ماهینی، صادق محرمی، کمال 
کامیابی نیا، فرشاد احمدزاده، سروش رفیعی )۹۱- شهاب 
کرمی(، محسن مسلمان )۸۳- ســامان نریمان جهان(، 
وحید امیری و مهدی طارمی آغاز کرد و از همان ابتدای 

مسابقه، هجومی ظاهر شد.
اولین حمله پرســپولیس در دقیقــه ۴ بود که وحید 
امیری روی پاس مهدی طارمی توانســت دروازه الوحده 
را بــاز کند تا میزبان با این گل زودهنگام غافلگیر شــود. 
جدی ترین حمله الوحده برای جبران گل در دقیقه ۱۱ بود 
که ضربه کرنر مستقیم بازیکن این تیم در آستانه ورود به 
دروازه سرخپوشان قرار داشت. بازیکنان الوحده در دقیقه 

۲۰ هم ضربه ای را به تیرک دروازه پرسپولیس زدند.
با این حال با گذشــت بازی، این پرسپولیس بود که 
مالکیت توپ را در اختیار گرفت و بر مســابقه حاکم شد. 
در دقیقه ۲۷ مهدی طارمی می توانست موقعیت تک به 
تک را به گل تبدیل کنــد که با تکل مدافع الوحده، این 
موقعیت خوب از دست رفت. به تدریج فشار پرسپولیس 
بیشــتر شــد و حتی کمــال کامیابی نیــا در دقیقه ۳۳ 
می توانست دومین گل را برای پرسپولیس به ثمر برساند 

که دروازه بان الوحده مانع شــد. بعد از آن طارمی هم دو 
فرصت دیگر را از دســت داد تا نیمه نخست با همان یک 

گل به اتمام برسد.
در نیمه دوم این تیم الوحده بود که چهره هجومی تری 
به خود گرفت و به تدریج فشــار حملاتش را روی دروازه 
پرسپولیس بیشتر و بیشــتر کرد. در این نیمه، اسماعیل 
مطر بازیکن بــا تجربه الوحده وارد زمین شــد و همین 
بازیکن توانست در دقیقه ۵۸ گل تساوی را به ثمر برساند. 

آشفتگی خط دفاع پرسپولیس و دل بستن به ضد حملات 
بی نتیجه و کم اثر، در نهایت گل دوم پرسپولیس را در پی 
داشــت. والدیوا روی اشتباه سیدجلال حسینی در دقیقه 
۶۴ گل دوم را برای الوحده وارد دروازه نماینده ایران کرد.

در ادامه، بازیکنان پرســپولیس به خــود آمدند و با 
محوریــت مهدی طارمی در خط حملــه، دروازه الوحده 
را تهدیــد کردند. البته ســیدجلال حســینی کاپیتان 
پرســپولیس بعد از گل دوم الوحده تعویض شد و محسن 

ربیع خــواه جای او را در زمین گرفت. طارمی که در این 
مسابقه موقعیت های زیادی را از دست داده بود، در دقایق 
پایانی به مرد اول این بازی تبدیل شــد. او ابتدا در دقیقه 
۸۱ گل دوم پرســپولیس را روی یک ضربه ســر با پاس 
محمد انصاری به ثمر رســاند. در حالی که الوحده بعد از 
گل تســاوی پرسپولیس دو فرصت خوب گلزنی به دست 
آورد، اینبــار باز هم نوبت پرســپولیس و مهدی طارمی 
بود کــه گلزنی کند. طارمی در دقیقــه ۹۰ و روی پاس 
سروش رفیعی گل سوم پرســپولیس و گل دوم خودش 
در این مســابقه را به ثمر رساند تا سرخپوشان اولین برد 
آسیایی خود را به دســت بیاورند. پرسپولیس با این برد 
امتیازی شــد و به صدر جدول گروه خود صعود کرد.   ۴
در دیگــر بازی این گروه، الریان قطر و الهلال عربســتان 
به مصاف هم رفته اند و نتیجه این بازی، شــرایط جدول 

را تعیین می کند.
شکست ذوب آهن برابر الاهلی

در دیگــر بازی دیروز، دو تیم فوتبال ذوب آهن ایران 
و الاهلی عربســتان بــه مصاف هم رفتند کــه در پایان 
نماینده ایران در حالی که حریفش با اخراج هاساوی ۱۰ 
نفره شــده بود، با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد و اولین 
شکســت خود را در این مســابقه ها تجربه کرد. تک گل 
ذوب آهن را در این دیدار مهدی رجب زاده در دقیقه ۴۶ 
وارد دروازه نماینده عربســتان کرد.گل های الاهلی را نیز 
عبدالفتاح اسیری در دقیقه ۲۹ و السوما در دقیقه ۸۶ وارد 
دروازه رشــید مظاهری کردند.در دیگر دیدار این گروه، 
العین امارات موفق شــده بود با نتیجــه ۳ بر ۲ بنیادکار 
ازبکستان را شکســت دهد. در این گروه الاهلی با شش 
امتیاز صدرنشین اســت و تیم های العین با چهار و ذوب 

آهن با یک امتیاز  در رده های دوم و سوم قرار دارند.

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان تاکید کرد 

 بازیکنان پرسپولیس در لیست جدید کی روش هستند
معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ورزش و جوانان تاکید کرد بازیکنان پرســپولیس در 

لیست جدید تیم ملی هستند.
محمدرضا داورزنی در پایان مجمع عمومی فدراســیون 
دوومیدانــی  به ســوالات مختلف خبرنگاران پاســخ داد که 

گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
* درباره مشکلات موجود میان سرمربیان تیم ملی فوتبال 
و پرسپولیس و اینکه شــنیده شده بازیکنی از پرسپولیس به 
تیم ملی دعوت نمی شــود باید بگویم که این موضوع صحت 
ندارد و بازیکنان پرسپولیس در لیست جدید تیم ملی هستند.
* پیروزی هــای اســتقلال تهران و خوزســتان در لیگ 
قهرمانان آسیا را تبریک می گویم و امیدوارم در ادامه هم این 
بردها تداوم داشــته باشد. فکر نمی کنم سابقه داشته باشد که 
تیم های کشورمان مقابل عربستانی ها اینگونه بردهای مقتدرانه 

داشته باشند.
* باید به این اشــاره کنم که ورزش زورخانه  ای در سال 
۲۰۱۰ به نام ایران در یونســکو ثبت شده است. آذربایجانی ها 
پیش از این برای رشته چوگان هم چنین اقدامی کرده بودند و 

تلاش می کنند برای خود هویت هایی ایجاد کنند.
* وزارت ورزش اجازه کمک نقدی به هیچ باشــگاهی را 
ندارد اما در راستای مشکلات مالی باشگاه استقلال خوزستان 
مکاتباتی را انجام داده ایم. فدراســیون هم در بخشــی از این 

موضــوع کمک کرد و حتی به صورت اعتباری نیز کمک هایی 
صورت گرفت.

* فدراســیون دوومیدانی یک سال اســت که با برنامه 

جلو می رود، ما چند هفته قبل برنامه استراتژیک دوومیدانی 
را تــا المپیــک ۲۰۲۰ بررســی کردیــم. دوومیدانــی جزو 
رشــته هایی اســت که می تواند مدال های زیــادی بگیرد اما 

اینگونه رشــته های پایه انتظار دارند که نگاه دولت و مجلس 
و مسئولان به شکلی باشــد که از ظرفیت های کشور به نفع 
چنین رشــته هایی استفاده بهتری شود. آینده خوبی را برای 
دوومیدانی پیش بینی می کنم. وزارت ورزش از برنامه تدوین 
شده فدراسیون حمایت و تلاش می کند در بحث زیرساخت ها 

هم شرایط بهتری را فراهم کند.
* بحث های مهمی در مجمع عمومی سالیانه فدراسیون 
دوومیدانی مطرح شد که قابل لمس برای ما است. یک بحث، 
سخت افزاری است، با وجود آنکه سالن ها و مجموعه های خوبی 
ساخته شده است. مشکل پیشرفت ورزش ما فقط سخت افزار 
نیســت. بعضا تصمیماتی گرفته می شود که مشکلاتی ایجاد 
می کند. باید مشــکلات را برطرف کرد. بحث هرگز این نبود 
که همه ســالن ها واگذار شــود. یکــی از ماموریت هایی که 
داریم، این است که  مشــکلات این بخش برطرف شود. ایران 
کشور ثروتمندی اســت، اما عادت کرده ایم که فقط از دولت 
پول بگیریم. البته الان شــرایط فرق کرده و ســعی شــده از 

ظرفیت های دیگر استفاده  شود.
* با توجه به تجربه چند ســاله ام می گویم که پول را در 
اولویت اصلی نمی دانم. باید ظرفیت های کشــور را بشناسیم. 
افق خوبی را برای دوومیدانی می بینم و همه باید کمک کنیم. 
باید در جهت منافع ملی حرکت و از همه ظرفیت های کشور 

خوب استفاده کرد. 

به احتمال فراوان مراسم تجلیل از مدال آوران سال 9۴ هفته سوم اسفند برگزار می شود.
وزارت ورزش و جوانان اعلام کرده بود که در بعد از ماه صفر مراســم تجلیل از مدال آوران ســال ۹۴ برگزار می شود و به 

احتمال فراوان این مراسم هفته آینده برگزار خواهد شد.
قطعی شدن این اتفاق منوط به تایید رئیس جمهور است و اگر این موضوع انجام شود، روزهای ۱۴ و یا ۱۸ اسفند این 

مراسم برگزار خواهد شد.
محمدرضا داورزنی معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در ســخنانی در مجمع عمومی فدراســیون 

دوومیدانی این موضوع را اعلام کرد.

برگزاری مراسم تجلیل از ورزشکاران سال 94 در هفته آینده رونمایی از یک فینالیست لیگ برتر والیبال
تیم والیبال بانک سرمایه با پیروزی برابر سایپا به فینال مسابقات لیگ برتر والیبال راه یافت. دیگر فینالیست 

لیگ بعد از دیدار سوم پیکان و شهرداری ارومیه مشخص می شود.
مرحله نیمه نهایی مسابقات لیگ برتر والیبال دیروز سه شنبه در تهران و ارومیه برگزار شد که در یکی از این مسابقات، تیم 
بانک سرمایه موفق شد با نتیجه ۳ بر یک سایپا را از پیش رو بردارد و به فینال این مسابقات برسد. بانک سرمایه با نتایج ۲۵ بر 
۲۰، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۸ بر ۳۰ و ۲۵ بر ۱۸ در این بازی پیروز شد. در دیگر بازی دیروز، تیم های شهرداری ارومیه و پیکان در ارومیه 
به مصاف هم رفتند. در حالی که پیکان در بازی اول دو تیم به پیروزی رســیده بود، اینبار نوبت شــهرداری ارومیه بود که در سه 
ســت متوالی )۲۵ بر ۲۲ ، ۲۵ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۲۰( میهمان خود را شکســت بدهد. به این ترتیب چهره دیگر فینالیست لیگ برتر 

والیبال بعد از بازی سوم پیکان و شهرداری ارومیه در تهران مشخص خواهد شد.

نخستین مرحله مســابقات انتخابی تیم های ملی 
تکواندو مردان بــرای ورود به اردو، امــروز در خانه 
تکواندو برگزار و در پایان نفــرات راه یافته به اردوی 
و  اسلامی  کشــورهای  همبستگی  بازی های  تیم ملی 

مسابقات قهرمانی جهان معرفی می شوند.
مســابقات ورود به اردوی تیم   ملی جوانان و بزرگســالان 
گروه مردان برای حضور در دو رویداد بازی های همبســتگی 
کشورهای اسلامی و مســابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷، امروز 
با مبارزات ۱۱۰ تکواندوکار در هشــت وزن ۵۴-، ۵۸-، ۶۳-، 
۶۸-، ۷۴-، ۸۰-، ۸۷- و ۸۷+ کیلوگرم به میزبانی خانه تکواندو 
برگزار و در پایان نفرات راه یافته به اردوی تیم های ملی برای 
حضور در این دو مســابقات مشــخص می شــوند. هم چنین 
مدال آوران مســابقات قهرمانی آسیا )بزرگســالان( ۲۰۱۶ – 
فیلیپیــن و هم چنین نفراتی که دارای رنکینگ المپیکی )۳۱ 
نفر اول رنکینگ چهار وزن المپیکی( هســتند، مجوز حضور 
مســتقیم در اردوی تیم   ملی را داشته و نیازی نیست در این 

مسابقات شرکت کنند.

تکمیل شدن کادر فنی تیم ملی تکواندو
همچنین عصر دیــروز کمیته فنی فدراســیون تکواندو 
مربیان تیم های اعزامی به مســابقات کشــورهای اسلامی و 
قهرمانی جهان را انتخاب و معرفی کرد. شورای فنی فدراسیون 
تکواندو اسامی ۲۰ مربی را برای حضور در کادر فنی تیم های 
اعزامــی به رویدادهای پیش رو به کمیته فنی معرفی کرد که 
این کمیته نیز هر ۲۰ مربی را تائید و انتخاب را به ســرمربی 
هر تیم واگذار کرد. بر همین اســاس مهدی بی باک به عنوان 
سرمربی تیم  ملی کشورمان برای حضور در  بیست و سومین 
دوره مســابقات قهرمانی جهان، علیرضا نصرآزادانی و هادی 
افشــار را به عنوان همکاران خــود در کادر فنی انتخاب کرد. 
همچنین فریبرز عسگری که در المپیک ۲۰۱۲ لندن هدایت 
تیم ملی تکواندو کشورمان را برعهده داشت، برای هدایت تیم 
اعزامی به بازی های همبستگی کشورهای اسلامی، علی محمد 
بسحاق و مهدی احمدی را به عنوان اعضای کادر فنی انتخاب 
و معرفی کرد. احمدی عضو پیشــین تیم ملی است و بسحاق 

هم سابقه همکاری با عسگری را دارد.

آغاز مبارزات مردان تکواندوکار برای راهیابی به تیم های ملی

* در چهارمین روز از مسابقات دوچرخه سواری جاده قهرمانی آسیا، رکابزان رقابت خود را در بخش استقامت جاده 
آغاز کردند. رقابت رده جوانان به مســافت ۸9.۶ کیلومتر برگزار شد که در پایان امیر حسین جمشیدیان، ملی پوش 
ایران توانســت مقام سوم را به دست آورد.مدال برنز جمشیدیان نخستین مدال ایران در مسابقات قهرمانی آسیای 
2۰۱۷ است. آیدین علیاری در رده چهاردهم قرار گرفت و ابراهیم حاجی زاده نیز نتوانست مسابقه را به پایان برساند.

*علیرضا حیدری رئیس فدراسیون کشتی پهلوانی و عضو کمیته ورزش های سنتی اتحادیه جهانی کشتی، با حضور در شهر 
مینسک پایتخت بلاروس با الکساندر مدوید دارنده چندین مدال طلای کشتی آزاد المپیک و جهان دیدار کرد.در این جلسه، 
الکســاندر مدوید، رئیس افتخاری فدراسیون جهانی کشــتی پهلوانی قول همکاری برای المپیکی شدن کشتی پهلوانی را به 
علیرضا حیدری داد.مدوید یکی از حامیان کشتی پهلوانی در جهان است و اولین دوره رقابت های جهانی کشتی پهلوانی زیر 
نظر اتحادیه جهانی کشتی نیز چند ماه گذشته در شهر مینسک بلاروس با حضور نزدیک به ۴۰ کشور دنیا برگزار شد.همدوره 
جهان پهلوان تختی در این دیدار تاکید کرد: این رشته با بر طرف کردن برخی نقاط ضعفش قابلیت المپیکی شدن را هم دارد.
وی ادامه  داد: این رشته با اصالت را خیلی دوست دارم و از این که یک ایرانی عنوان دار ریاست آن را بر عهده گرفته خیلی 
خوشحال هستم.در ادامه  این دیدار که با حضور عیسی مومنی، رئیس کمیته کشتی های سنتی فدراسیون کشتی برگزار شد، 

حیدری یک جلد قرآن به زبان عربی و روسی را به مدوید هدیه کرد.
* سید عبدی افتخاری رئیس فدراسیون اسکی درباره خروج بدون اطلاع علیرضا مقدید، ملی پوش اسکی صحرانوردی 
از اردوی تیم   در فنلاند و بی خبری از وی طی دو روز اخیر، اظهار کرد: با ارتباطاتی که توانســتیم بر قرار کنیم، مقرر 
شده وی تا پایان هفته  باقی  مانده تیم در فنلاند به ایران باز گردد. طی آخرین تماس ها او به هم تیمی هایش گفته که 
بر می گردد و ان شاء الله تا پایان هفته  در ایران او را می بینیم.سید عبدی افتخاری در پایان گفت : فنلاند در بیش از 9۰ 
درصد موارد مهاجران را رد می کنند و علیرضا مقدید هم قهرمان صاحب نامی نیست. به نظرم جوانی کرده و حتما به 

ایران بر می گردد. همه این اتفاقات هم تاثیری بر دعوت شدن وی به تیم   ملی در آینده ندارد.

خواندنی از ورزش ایران

احتمال خداحافظی ماریو گوتسه از فوتبال 
مهاجم جوان بوروســیا دورتموند به بیماری نادر مبتلا شــده که ممکن اســت 
منجر به خداحافظی او از میادین شــود. ماریو گوتســه را لیونل مسی فوتبال آلمان 
می دانســتند. او یکی از حســاس ترین گل های تاریخ فوتبال آلمان را در فینال جام 
جهانی ۲۰۱۴ برزیل به ثمر رســاند و باعث شــد ژرمن ها جام قهرمانی را بالای سر 
ببرند. او در دورتموند بســیار خوب ظاهر شــد و بعد از آن بود که راهی بایرن مونیخ 
شد تا شاگرد پپ گواردیولا شود اما حضور در بایرن برای این بازیکن خوش تکنیک 
و باهوش به یک کابوس تبدیل شــد و در نهایت چاره ای جز بازگشــت به بوروســیا 
دورتموند نداشت.ماریو گوتسه در بازگشت به دورتموند هم به روزهای خوب برنگشته 
اســت. آسیب دیدگی های پیاپی باعث شــد این مهاجم بااستعداد و جوان در آستانه 
فراموش شدن قرار بگیرد. روزنامه سان انگلیس خبری را منتشر کرد که هواداران این 
بازیکن آلمانی را در شوکی بزرگ فرو برد. در این خبرساز آمد که گوتسه به بیماری 
نادری دچار شــده که ممکن اســت به خداحافظی او از مستطیل سبز منتهی شد. 
بیماری گوتســه خلل هورمون سوخت و ساز در بدن نام دارد که باعث می شود مواد 
غذایی در یک جای بدن متراکم شود و به مواد سازنده دیگر تبدیل نشود. تراکم این 
مواد غذایی در بدن باعث خلل در رشد طبیعی اندام و حتی از کار افتادگی جسمی و 
ذهنی می شود و چه بسا باعث مرگ فرد شود.این بیماری نیاز به درمان طولانی مدت 
دارد و به احتمال خیلی زیاد باعث شود تا زننده گل پیروزی ژرمن ها در جام جهانی 
۲۰۱۴ از دنیای فوتبال خداحافظی کند. خود گوتسه در این باره گفت : طبیعی است 
که من برای بازگشت به زمان زیادی نیاز دارم. نهایت تلاش خود را به کار می گیرم تا 
بار دیگر به میادین برگردم. مایکل زورک، مدیر باشگاه دورتموند هم درباره وضعیت 
گوتســه گفت : همه ما از ماریو حمایت می کنیــم و برای مداوای او هر آنچه که لازم 

باشد انجام می دهیم.
مانع بزرگ آمریکا برای میزبانی در جام  جهانی 2026

رئیــس اتحادیه فوتبال اروپا می گوید دســتور قانونی ترامپ مبنی بر ممنوعیت 
ورود اتباع بعضی از کشورها به این کشور و همین طور برکسیت مانعی برای میزبانی 
آمریکا و بریتانیا خواهد بود. صحبت هــای زیادی مبنی بر میزبانی آمریکا برای جام 
جهانی ۲۰۲۶ وجود دارد و گفته می شود این کشور قرار است میزبانی جام جهانی را 
بر عهده بگیرد. الکساندر شفرین، رئیس اسلوونیایی اتحادیه فوتبال  اروپا در گفت وگو با 
واشنگتن پست درباره بعد ورزشی تصمیم اخیر ترامپ، به صحبت پرداخت. او عنوان 
کرد: برکسیت باعث خواهد شد که یوفا میزبانی رویدادهای مهم از جمله فینال لیگ 
قهرمانان اروپــا را به بریتانیا ندهد. با قانون جدیدی که ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 
وضع کرده اســت این احتمال وجود دارد که کشــور دیگری از قاره آمریکای جنوبی 
به عنوان میزبان جام جهانی ۲۰۲۶ برگزیده شود تا جام جهانی ۴۸ تیمه را میزبانی 
کنند. او درباره این موضوع گفت : من مطمئنم که این قانون به آمریکا کمکی نخواهد 
کرد تا میزبانی جام جهانی را کسب کند. رئیس اتحادیه یوفا درباره این موضوع گفت : 
اگر بازیکنان نتوانند به دلایل سیاسی وارد کشوری شوند طبیعی است که جام جهانی 
نمی تواند در آن کشــور برگزار شود. ما داریم درباره جام جهانی صحبت می کنیم که 
باید در کشــوری باشد که همه به آن دسترسی داشــته باشند. ما امیدواریم که این 

اتفاق رخ ندهد.
بسته شدن نقل و انتقالات چین با یک رکورد تاریخی

فصل نقل و انتقالات چین با ثبت یک رکورد تاریخی به پایان رســید. فصل نقل  
و انتقالات لیگ چین با ثبت رکوردی بی نظیر به پایان رســید. برای ۱۷۳ جابه جایی 
۳۷۶ میلیون یورو هزینه شــد. ســال گذشته در زمســتان این رقم ۳۴۴ بود یعنی 
۳۲ میلیون افزایش داشــته است. اســکار با ۶۰ میلیون، اکسل ویتسل ۲۰، پاتو ۱۸، 
ایگالو ۲۳، ایدی ۱۲، کارلوس توس ۱۰/۵ و جاناتان ســوریانو با ۱۰ میلیون بازیکنان 
سرشناسی بودند که به لیگ چین رفتند. این آخرین فصلی بود که باشگاه های چینی 
اجازه داشــتند برای خرید بازیکن خارجی چنیــن هزینه هایی کنند. در فصل آینده 
دولت این کشــور اجازه نخواهد داد این اتفاق بیفتد تا باشــگاه ها از بازیکنان چینی 
برای تقویت تیم های خود بهره ببرند. هبی فورتون )۷۷ میلیون( ، تیانجین کوانجین 
)۷۲ میلیون( و شــانگهای SIPG )۶۷ میلیون ( بیشترین هزینه را برای خرید بازیکن 
داشــتند. گوانژو قهرمــان کنونی چین و تیم قدرتمند این لیــگ تنها  ۹/۶ میلیون 
هزینــه کرد و چنگلینگ ژانگ چینی را خریــد. گران ترین بازیکن در این فصل نقل  
و انتقالات چنگدونگ ژانگ بود که ۲۰/۴ میلیون ارزش داشــت. با وجود هزینه های 
گزاف باشگاه های چینی، تیم های این کشور به جز گوانژو در رقابت های لیگ قهرمانان 
آســیا موفق نبودند. تیم شانگهای شنهوا که توس را در اختیار دارد، پیش از این در 
پلی آف لیگ قهرمانان آسیا حذف شد که این موضوع اتفاق تلخی برای باشگاه چینی 

محسوب می شد. همه چیز پول نیست چین بهترین مثال برای این موضوع است.
مسی و نیمار فینال لیگ قهرمانان اروپا را 

از دست می دهند؟!
۲ ســتاره بارسلونا در صورت رسیدن تیمشــان به فینال لیگ قهرمانان اروپا به 
یــک دلیل خاص این بازی بزرگ را از دســت می دهند. خــروج انگلیس از اتحادیه 
اروپا، می تواند مانع حضور لیونل مسی و نیمار، ستارگان آرژانتینی و برزیلی در فینال 
فصل جاری لیگ قهرمانان اروپا شــود. قوانین در حال تصویب پس از اتفاق موسوم 
به »برگســیت« )خروج انگلیس از اتحادیه اروپا( مانع ورود غیربریتانیایی های دارای 
پرونده مالیاتی به مرزهای بریتانیا می شــود و از آنجایی که بازی نهایی فصل جاری 
لیگ قهرمانان اروپا در ورزشــگاه کاردیف در ولز انجام می شود، اگر بارسلونا به فینال 
برســد، نیمار و مسی به دلیل داشتن پرونده مالیاتی قادر به حضور در خاک بریتانیا 
نیســتند. پیش از این، ســرژ آئوریه، بازیکن پاری ســن ژرمن به اتهام حمله و ایجاد 
خشــونت از همراهی تیمش در زمین آرسنال محروم شده بود و شاید بلای مشابهی 

بر سر ستارگان بارسلونا بیاید.

صفحه 9
چهار شنبه ۱۱ اسفند ۱۳9۵ 

2 جمادی الثانی ۱4۳۸ - شماره 2۱۵۷۵

خواهان/شــاکی محمدمهدی باقرانی دادخواستی به طرفیت خوانده/
متهم احمــد امیرخانلو به خواســته مطالبه وجه تقدیم شــورا های 
عمومی شهرستان شهرســتان زاهدان نموده که جهت رسیدگی به 
شورای حل اختلاف شماره 16 مجتمع مرکزی شورای حل اختلاف 
شهرستان زاهدان واقع در زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب 
سازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع شــوراهای حل اختلاف استان 
سیســتان و بلوچستان ارجاع و به کلاســه 9509985501600557 
ثبت گردیــده که وقت رســیدگی آن 1396/2/2 و ســاعت 1:00 
تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان بــودن خوانده/متهم و 
درخواست خواهان/شــاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور شــورا مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده/

متهم پس از نشــر آگهی و اطــلاع از مفاد آن به شــورا مراجعه و 
ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم 
را دریافــت و در وقــت مقرر فــوق جهت رســیدگی حاضر گردد.

مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف 
شماره ۱6 مجتمع مرکزی شورای حل اختلاف  
شهرستان زاهدان - شقایق نوری

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی - مجتمع 

شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان  م الف 3735

آگهی ابلاغ اجرائیه

افشین -  رئیس ثبت بهبهان

بدینوســیله به اطلاع آقای جان محمد ســلبی به شماره شناســنامه 118 بهبهان 
فرزند شــاه محمد به آدرس بهبهان ذوالفقاری بلوار امام رضا بنگاه املاک سلبی فعلا 
مجهول المکان رســانیده می شود که بانک سپه شــعبه جوانمردی بهبهان باستناد 
به قرارداد شــماره 178606076 تقاضای صــدور اجرائیه به مبلغ 47268824 ریال 
بابت اصل بدهی و مبلغ 61/608/000 ریال بابت خســارت تاخیر تادیه که تا تاریخ 
95/8/22 محاســبه گردیده و روزانه مبلغ 23/500 ریال به آن اضافه می گردد علیه 
آقای اســماعیل باج به ضمانت شما و اسلام باج نموده چون محل اقامت شما طبق 
متن ســند موافق با واقع نبوده لذا حسب درخواســت بانک بستانکار مراتب جهت 
اطلاع شما و برابر ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء برای یک 
نوبت در روزنامه منتشــر و پس از سپری شدن ده روز از تاریخ انتشار اجرائیه ابلاغ 

شده محسوب و عملیات اجرائی علیه شما شروع خواهد شد.

۸/۴2۸ م الف

مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شماره ۱6 مجتمع مرکزی 
شورای حل اختلاف شهرستان زاهدان - شقایق نوری

خواهان/ شــاکی محمدمهدی باقرانی دادخواســتی به طرفیت خوانده/متهم احمد 
امیرخانلو به خواســته تخلیه معمولی تقدیم شوراهای عمومی شهرستان شهرستان 
زاهدان نموده که جهت رسیدگی به شورای حل اختلاف شماره 16 مجتمع مرکزی 
شــورای حل اختلاف شهرستان زاهدان واقع در زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - 
جنب ســازمان تعزیرات حکومتی - مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و 
بلوچستان ارجاع و به کلاسه 9509985501600558 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 1396/2/2 و ســاعت 9:30 تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده/متهم و درخواســت خواهان/شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور شورا مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشار آگهی می شــود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از 
مفاد آن به شــورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی 
- مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

م الف 3۷3۶

سند کمپانی خودرو نیسان رونیز پولرسان به شماره 
پلاک 247ن 42- ایران 14 به رنگ نقره ای- متالیک 
مدل 1388 و شــماره موتور KA24946784Y و 
 PTBGNLEMD22709609 شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند خودرو کامیون باری چوبی بنز 1921 
به شــماره انتظامی 416 ع 32 ایران 83 مدل 1353 
رنگ زیتونی شماره موتور 10006560 شماره شاسی 
10989064 به مالکیت حنانه رستمی کاکونی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

پــژو  ســواری  خــودرو  مشــخصات  کارت  و  ســبز  بــرگ 
م 47- ایران14 به  PARSXU7CNG به شماره پلاک 885 
 124k0342277 رنگ سفید- روغنی مدل1393 و شماره موتور
و شماره شاسی NAAN21CA6EK171923 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شماره دادنامه: 9509976195701762
شماره بایگانی شعبه: 951084

دادنامه 
پرونده کلاســه 9509986195701004 شعبه 19 دادگاه خانواده شهرستان اهواز تصمیم نهایی 

شماره
خواهان: خانم ســلاله مرادی فرزند حمداله با وکالت خانم شیما سلامی فرزند یعقوب به نشانی 

استان خوزستان- شهرستان اهواز- اهواز- خ طالقانی بین خ مسلم شریعتی طبقه 2 پ251
خوانده: آقای احسان اسکندری شهرکی فرزند مسعود به نشانی مجهول المکان

خواسته ها: 1- مطالبه خسارت دادرسی 2- مطالبه مهریه 3- اعسار از پرداخت هزینه دادرسی
رای دادگاه

در خصوص دادخواست خانم سلاله مرادی فرزند حمداله با وکالت خانم شیما سلامی به طرفیت 
آقای احســان اسکندری شهرکی فرزند مسعود به خواســته مطالبه مهریه به تعداد ششصد عدد 
سکه بهار آزادی و مطالبه خسارات دادرسی و اعسار از پرداخت هزینه دادرسی دادگاه با توجه به 
مفاد دادخواست، اظهارات خواهان در محضر دادگاه، استشهادیه پیوستی و رونوشت مصدق سند 
نکاحیه طرفین و شناسنامه متداعین که دلالت بر رابطه زوجیت دائم میان طرفین و اشتغال ذمه 
خوانده نسبت به مهریه خواهان مندرج در سند مذکور می نماید و حسب سند نکاحیه مهریه مذکور 
عندالمطالبه می باشــد، با توجه به ابلاغ به عمل آمده به خوانده برای حضور در جلسه رسیدگی و 
عدم حضور وی در جلسه و همچنین عدم ارسال لایحه به این مرجع و اینکه ایراد و دفاع موثری 
بعمل نیاورده لذا خواســته خواهان را وارد دانسته مستندا به مواد -519-515-513-511-506
198-502-504 قانون آیین دادرســی مدنی و ماده 1082 قانون مدنی و ماده 5 قانون حمایت 
خانواده مصوب 1391 ضمن حکم به اعســار موقت خواهان از پرداخت هزینه دادرسی، خوانده را 
به پرداخت ششصد قطعه سکه بهار آزادی و هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل در حق 
خواهان محکوم می نماید. ضمنا هرگاه مدعی اعســار در دعوای اصلی محکوم له واقع 
شود و از اعسار خارج گردد هزینه دادرسی از او دریافت خواهد شد. رای صادره غیابی 
و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و سپس ظرف بیست روز 

قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان خوزستان می باشد.
رئیس شعبه 19 دادگاه خانواده اهواز- سیدعلی موسوی

نشانی: اهواز- امانیه- دادگستری کل استان خوزستان

پورموسوی: پول خودمان را بدهند، پاداش پیشکش
ســرمربی استقلال خوزســتان صادقانه گفت که فکر نمی کرده از دو بازی 
مقابل الفتح عربستان و الجزیره امارات موفق به کسب شش امتیاز شوند.سیداکبر 
پورموسوی در خصوص اینکه اســتقلال خوزستان با تمام مشکلاتی که داشت 
شــش امتیاز از دو بازی ابتدایی اش در لیگ قهرمانان آســیا کسب کرد، اظهار 
داشــت: با اینکه چهار پنج بازیکن ما ابتدای فصل رفتند، اما مشکلات را تحمل 
کردیم. در نیم فصل هم سه بازیکن ما جدا شدند و مشکلات مالی مان هم بیشتر 
شد، اما با تمام این مسائل اتحاد و همدلی در تیم بیشتر و بهتر شد که توانستیم 
به دو پیروزی خوب آســیایی برسیم. خوشحالم که توانســتیم دل مردم ایران 
و خوزســتان را شــاد کنیم، در حالی که خیلی غریبانه و مظلومانه رفتیم و به 
همین شکل هم برگشتیم.ســرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان یادآور شد: 
لطف خدا شــامل حال ما بوده که توانستیم نتیجه بگیریم. اکنون یکی دو هفته 
به پایان ســال باقی مانده است و امیدوارم که مشکلات مان برطرف شود. اکنون 
بچه های ما امکانات الجزیره را دیده اند که مافوق تصور اســت و دیدیم که آنها با 
چه امکانات و بودجه ای کار می کنند. بازیکنان ما مقابل این امکانات اراده کردند 
و با غیرت و تعصب روبه روی همه چیز ایســتادند و مشکلات را کنار زدند. حالا 
امیدوارم که مسئولان بیدار شوند، چون ما در همین شرایط هم می توانیم شانس 
صعود داشته باشیم و هم از لیگ برتر کسب سهمیه کنیم. امیدوارم تا بازی روز 
شــنبه با ماشین سازی حرکتی انجام شود تا در بین بازیکنان ما یأس و ناامیدی 
به وجود نیاید. امیدوارم مسئولان به خصوص مسئولان استان و نمایندگان عزیز 
بیدار شــوند و به ما کمک کنند.پورموسوی با اشاره به دیدارهایی که تیمش تا 
پایان ســال پیش رو دارد، گفت: طبق قول و قرار و وعده های هزارمین باره، باید 
دو سه روز پیش یک میلیارد به حساب باشگاه واریز می شد، که هنوز این اتفاق 
رخ نداده اســت.وی در پاسخ به این سؤال که آیا فکر می کرد تیمش از دو بازی 
ابتدایی در لیگ قهرمانان آســیا شش امتیاز بگیرد، خاطرنشان کرد: صادقانه نه؛ 
اما گفته بودم به امکانات، پول و تشکیلات الجزیره نگاه نمی کنیم و تنها مشکل 
ما کم تجربگی است که امیدوارم با دوندگی و تلاش آن را حل کنیم. همین طور 
هم شــد و بازیکنان ما هرکدام به اندازه ســه نفر دویدند تا اراده ایرانی خارج از 
هر تصوری برنده شــود. هرچند این انرژی، علاقه و تعصب همیشــه نمی تواند 
پیروز باشد و بازیکنان ما نیاز به حمایت و پشتیبانی هم دارند.سرمربی استقلال 
خوزســتان در واکنش به این مســئله که آیا دو پیروزی در لیگ قهرمانان آسیا 
پاداشــی هم برای آنها به دنبال داشته اســت یا نه، تأکید کرد: پول خودمان را 
بدهند، ممنون می شــویم، پاداش پیشــکش. ما برای رفتن به عمان هم مشکل 

داشتیم و با قرض به این کشور رفتیم.
افتخاری به دنبال بخشش رحمتی

مدیرعامل اســتقلال می گوید به دنبال حل مشکل رحمتی است.سیدرضا 
افتخاری بعد از بازگشــت استقلالی ها به ایران گفت: بازی خیلی خوب بود و از 
این برد خوشحالیم. به مردم و هواداران تبریک می گویم و امیدواریم یک ستاره 
دیگر بدســت آوریم.او در واکنش به این سؤال که آیا فکرش را می کرد استقلال 
ســه گل بزند، گفت: بله، در بازی اول استرس داشتیم و نشد عملکرد همیشگی 
را داشته باشیم. بدشانس بودیم و نشد جبران کنیم. این تجربه خوبی بود و نقاط 
ضعــف را برطرف خواهیم کرد.وی درباره محرومیت رحمتی، گفت: قرار اســت 
شــنبه به فدراسیون بروم تا ببینیم می شــود مشکل حل شود یا نه. به رحمتی 
گفتم صحبتی نکند. طبیعی است که کمی طی شدن مراحل قانونی طول بکشد 
و امیدواریم این مســئله حل شود. ما پیشنهاد خود را به فدراسیون می دهیم و 
امیدواریم فدراسیون شرایط را درک کند تا دروازه بان خوب ما با روحیه بهتر در 
بازی های آســیایی درون دروازه قرار بگیرد.مدیرعامل استقلال درباره نفر پنجم 
هیئت مدیره، بیان کرد: مشــکل نفر پنجم نیست. مشکل بدهی هاست و تلاش 
می کنیم تا این مســئله را حل کنیم و بدهی ها را سبک کنیم.افتخاری در پایان 
درباره مطالبات بازیکنان خارجی، گفت: ۲ بازیکن تاکنون پول شان پرداخت شده 
اســت. یکی هم که شــکایت پروپیچ بود که به CAS رفته و سال بعد نتیجه اش 
معلوم می شود چون ما شکایت کرده ایم. هلمکه و ردی را هم پرداخت کردیم و 

سامویل هم قسط اولش را این هفته می دهیم.
انجام 2 بازی دوستانه تیم ملی فوتسال ایران با عراق

کمیته فوتسال از برگزاری دو دیدار دوستانه تیم   ملی فوتسال ایران و عراق 
در اواخر اسفند ماه خبر داد.با اعلام کمیته فوتسال قرار است تا دو دیدار دوستانه 
تیم   ملی فوتسال ایران و عراق به میزبانی استان فارس )شهرستان شیراز( برگزار 
شود.اولین دیدار دوستانه ملی پوشان ایران با عراق روز شنبه ۲۱ اسفند و دومین 
دیدار روز یکشــنبه ۲۲ اسفند از ساعت ۱۶ در سالن دانشگاه آزاد اسلامی صدرا 
استان فارس برگزار می شود.تیم ملی فوتسال عراق روز ۱۹ اسفند ماه وارد شیراز 
می شــود و پس از انجام دو بازی دوســتانه، شــیراز را به مقصد کشورش ترک 

می کند.
آبادانی ها به دو بازی بدون تماشاگر محکوم شدند

کمیتــه انضباطی رای دیدار دو تیم نفت آبادان و پدیده مشــهد از ســری 
رقابت های لیگ برتر در هفته بیست و دوم را صادر کرد.

دیدار تیم های نفت آبادان و پدیده مشهد روز ۲۹ بهمن برگزار شد و از سوی 
تماشاگران تیم نفت آبادان تخلفاتی مبنی بر فحاشی به داور و سرمربی تیم خود 
رخ داد.این تیم طبق بند سه ماده ۷۹ آیین نامه انضباطی به دو جلسه محرومیت 
از حضورتماشاگران با توجه به سوابق قبلی و پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال جریمه 
نقدی محکوم شــد. )این رای قابل تجدید نظر است(همچنین تیم صنعت نفت 
آبادان به دلیل پرتاب سنگ توسط تماشاگرانش باید ۱۰۰ میلیون ریال جریمه 
نقدی پرداخت کند. )این رای قطعی است(حکیم عدول یکی از اعضای کادر فنی 
تیــم صنعت نفت آبادان به خاطر ورود بدون اجازه به زمین بازی با تذکر کتبی 

کمیته انضباطی رو به رو شد. )این رای قطعی است(
پیشکسوت پرسپولیس در بیمارستان بستری شد

پیشکسوت و مدیر آکادمی فوتبال پرسپولیس روز دوشنبه به دلیل کسالت 
در بیمارســتان بستری شد. بازیکن ســابق پرسپولیس و مربی تیم های ملی در 
رده های پایه که در این فصل هدایت و مدیریت آکادمی فوتبال پرســپولیس را 
بر عهده داشــت و تحت هدایت او تیم های پایه روند رو به رشدی را طی کردند، 
روز دوشنبه در بیمارستان آتیه بستری شد.مصطفی قنبرپور طی ۲ روز گذشته 
تحت معاینات و آزمایش های تشــخیصی قرار گرفته که امروز هم ادامه خواهد 
داشــت.برای این پیشکسوت با اخلاق فوتبال کشــورمان و همه بیماران آرزوی 

سلامتی داریم.
بازگشت استقلال به تهران

تیم فوتبال اســتقلال پس از انجام دو بازی در لیگ قهرمانان آسیا در دبی 
و مســقط به تهران بازگشت. تیم فوتبال استقلال که برای انجام دو بازی مقابل 
الاهلی امارات و التعاون عربستان نزدیک به ۱۰ روز در دبی و مسقط عمان حضور 
داشــت، دیروز به ایران بازگشت. طبق برنامه تمرین امروزاستقلال تعطیل است 

و آبی پوشان از روز پنجشنبه برای دیدار مقابل سیاه جامگان آماده خواهند شد.

معاون پیشین ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش درباره برگزاری اولین دوره بازاریابی بین المللی کاربردی 
ورزش،  گفت: با برگزاری یک دوره مشکلات ورزش حل نمی شود.

نصرالله سجادی در حاشیه اولین دوره بازاریابی بین المللی کاربردی ورزش با اشاره به اینکه برگزاری چنین دوره هایی از وظایف 
پژوهشگاه علوم ورزشی است، افزود: پژوهشگاه علوم ورزشی باید دوره های بیشتری را در زمینه بازاریابی ورزشی برای علاقه مندان 
این رشته برگزار کند تا به صورت کاربردی تاثیرگذار باشد. بدون شک برگزاری یک دوره مشکلات ورزش کشور را حل نمی کند.
وی گفت: برگزاری چنین دوره هایی به ویژه به شــکل کاربردی در زمینه بازاریابی ورزشــی ســبب می شود تا شرکت کنندگان با 
تازه های علم بازاریابی آشنا شوند و گام های موثری را در خصوص درآمدزایی بردارند. البته این امر بستگی به آن دارد که در چنین 

دوره هایی چه چیزی عرضه شود و شرکت کنندگان چه برداشتی از آن داشته باشند.
سجادی در پایان خاطرنشان کرد: پژوهشگاه علوم ورزشی باید تلاش کند در آینده اینگونه همایش ها را در خصوص بازاریابی 

ورزشی به صورت تخصصی دنبال کند تا برای شرکت کنندگان مثمرثمر واقع شود.

سجادی: با برگزاری یک دوره بازاریابی، مشکلات ورزش حل نمی شود

اردوی تیم ملی کشــتی آزاد بزرگسالان از روز ۱3 
اسفندماه، در خانه کشتی شــماره یک تهران برگزار 

می شود.
ملی پوشان کشتی آزاد ایران پس از کسب عنوان قهرمانی 
در رقابت های جــام جهانی ۲۰۱۷ کرمانشــاه چند روزی را 
اســتراحت کردند که قرار اســت با نظر کادر فنی از روز ۱۳ 
اســنفدماه به اردوی تیم ملی باز گردند. اسامی نفرات دعوت 
شــده به این اردو که تا روز ۲۰ اسفندماه ادامه خواهد داشت 

به شرح زیر است:
* 5۷ کیلوگرم: حســن رحیمی )تهران( یونس سرمســتی 
)آذربایجان شــرقی( رضا اطری )مازندران( محمد طهماسبی 

)گلستان(
*۶۱ کیلوگرم: بهنام احســان پور – مســعود اسماعیل پور- 
ایمــان صادقی )مازندران( محمد ملکی )آذربایجان شــرقی( 

پیمان بیابانی )تهران(
*۶5 کیلوگرم: میثم نصیری )زنجان( مهدی یگانه جعفری 

)مازندران( مصطفی آقاجانی )تهران( نوید زنگنه )تهران(
*۷۰ کیلوگرم: مصطفی حسین خانی )تهران( حامد رشیدی 
)کرمانشــاه( جمال عبادی )خوزســتان( علــی اصغر جبلی 

)گلستان( فرزاد کولیوند )تهران(
* ۷۴ کیلوگرم: پیمان یاراحمدی )لرستان( بهمن تیموری – 

رضا افضلی )کرمانشاه( حمیدرضا زرین پیکر )تهران(
* ۸۶ کیلوگرم: حســن یزدانی )مازندران( علیرضا کریمی 
)البرز( مجتبی گلیج )مازندران( وحید شاه محمدی )همدان(

* 9۷ کیلوگرم: امیر محمدی )خراســان شــمالی( حسین 
شــهبازی )تهران( جمال میرزایی )همدان( حســن رحیمی 

)تهران(
* ۱25 کیلوگرم: کمیل قاســمی )مازنــدران( یدالله محبی 
)کرمانشاه( جابر صادق زاده )مازندران( محمدرضا آذرشکیب 
)تهران(.ســرمربی: محمد طلایی، مربیان: علی اکبر دودانگه- 
امیر توکلیان- احسان لشگری- عباس حاج کناری،سرپرست: 

علی بیات.

دعوت 3۴ آزادکار به اردوی تیم ملی

ســایت بازی های کشورهای اســلامی باکو 2۰۱۷ 
در خبری ورزش زورخانه ای را متعلق به کشــور ایران 

دانست.
سایت بازی های کشورهای اسلامی روز دوشنبه در خبری 
مدعی شده بود ورزش زورخانه ای متعلق به کشور آذربایجان 
اســت. پس از این اتفاق و به دنبال اعتراض ایران، این سایت 
دیروز ضمن تصحیح این اشــتباه، ورزش زورخانه ای را متعلق 
به ایران دانست و نوشت: ورزش زورخانه ای، ورزش ملی ایران 
اســت و سه هزار سال قدمت دارد و از ۷۰۰ سال پیش توسط 

پوریای ولی به صورت قانونمند برگزار شده است.
ورزش های زورخانه ای قرار است در بازی های کشورهای 
اسلامی به میزبانی باکو در سه روز برگزار شود که روز نخست 
آن به صورت گروهی، روز دوم انفرادی و روز ســوم مختص به 

رقابت های کشتی پهلوانی است. 
مســابقات کشتی پهلوانی در پنج وزن برگزار می شود که 
عبارتند از: ۶۰، ۷۰، ۸۰، ۹۰ و ۹۰+ کیلوگرم.هر مســابقه در 
دو راند ســه  دقیقه ای برگزار می شود و بین دو راند ۳۰ ثانیه 

استراحت وجود دارد.

آذربایجان اشتباهش را اصلاح کرد
 ورزش زورخانه ای متعلق به ایران است

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »محمدتقی پکوک« 
جبهه را مانند خانه  خود می دانست  

شهید »محمدتقی پکوک« سال ۱۳۳۳ در  یک  
خانواده  مذهبی در شــهر  کاشان دیده  به  جهان 
گشــود. بعد  از  پیروزی  انقــلاب »محمدتقی« در 
واحد  هوابرد  مشــغول  خدمت  سربازی شد  و  آن  
را  به اتمام  رسانید و  بعد از خدمت  سربازی،  برای 
حراســت از دســتاوردهای انقلاب به عضویت سپاه  
کاشان درآمد. وی پس از گذراندن  دوره  نظامی  با 
شروع  درگیری های کردستان به  آنجا رفت و ماه ها  

در نقاط  مختلف کردستان  خدمت  کرد.بعد از آن  طی  ماموریتی  راهی  سیستان 
شــد و با  قاچاقچیان زالو  صفت  مبارزه کرد. او  هدف را شــناخته  بود و  در جهت  
رسیدن به آن از همه چیز خود  گذشته  بود و  می گفت هر کجا لازم  باشد می روم. 
او و هم رزمانش  پس از فعالیت های  زیاد توانســتند  لشکر  محمد رسول الله)ص( را  
تشکیل  دهند. که  بعد از  تشکیل لشگر، مسئولیت  توپخانه  را به عهده گرفت. او در 
کلیه عملیات ها  از جمله عملیات  فتح المبین،  بیت المقدس، مسلم ابن عقیل، رمضان و  
والفجر شرکت فعال داشت.  جبهه را مانند خانه  خود می دانست  و دوست داشت در    
همان خانه به  معبودش  برسد. او سرانجام  در  غروب  خونین  جمعه ۱۳۶۲/۰۵/۲۱ 

در جاده  ایلام  به شهادت رسید.


